

Dodavatel: **JM Demicarr s.r.o.**

**Bučovická 180
684 01 Slavkov u Brna**

IČO: 63489163
DIČ: CZ 63489163
KOS v Brně, oddíl C, vložka 21636, den zápisu 6.2.1996
Tel.: 544 221 476
544 221 035
Fax: 544 221 476
E-mail: info@jmdemicarr.cz
Peněžní ústav: **Komerční banka**
Číslo účtu: **9015040217 / 0100**
Konst.symbol: **308**

Příjemce: Obec Osové
Osové 14
594 01 Velké Meziříčí

Faktura

Daňový doklad
č. **21900051**

Odběratel:

Obec Osové

**Osové 14
594 01 Velké Meziříčí**

Objednávka:
D 004/2019

IČO: 00842532
DIČ: neplátce DPH

Datum vystavení:	Datum uskutečnění zdanitelného plnění:	Datum splatnosti:	Penále %:
27.6.2019	20.6.2019	27.7.2019	0,10

Fakturuje Vám konečnou fakturu za provedené práce dle Smlouvy o dílo č. D 004/2019 "Sportoviště v obci Osové"

Položka	Název položky	Množství MJ	Cena MJ	Celková cena	Sazba DPH
10811	Cena díla	1,000 kpl	1 165 765,10	1 165 765,10	21

příloha: položkový rozpočet

Základ DPH	DPH skupina	Sazba %	DPH	Celkem základ DPH:	1 165 765,10 Kč
1 165 765,10	21S	21,00	244 810,67	Celkem DPH:	244 810,67 Kč
Celkem:					1 410 575,77 Kč

fakturoval: Kovářová Hana

CELKEM K ÚHRADĚ: 1 410 575,77 Kč

STURZUJI FORMÁLNÍ A VĚCNOU
SPRÁVU S FAKTURY

Iskukun!

**OBEC
OSOVÉ**

JM Demicarr s.r.o.
Buřčnická 180 - 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 221 476
Tel.: 544 221 035
IČO: 634 891 63 DIČ: CZ 634 891 63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sportoviště v obci Osové	JKSO	
Název objektu	2.etapa: VICEÚČELOVÉ HRISTĚ	ECO	
Název části		Misto	Osové
		IC	DIC
Objednatel	Obec Osové, č.p.14, 594 01 Osové		
Projektant	Ing. Milan Strachon, Krasného 1502/73, 63600 Brno		
Zhotovitel			
Rozpocet číslo	Zpracoval	Dne	
		09.12.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 12 784,80	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 718 967,30	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostaveništní doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Uzemní vlivy 0,00
4	Montáž 377 013,00	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Přesun staveništních kapac 30 000,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 27 000,00
7	ZRN (ř. 1-6) 1 108 765,10	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 57 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		Ing.Milan Strachon			D	Celkové náklady		
					23	Součet 7, 12, 19-22		1 165 765,10
Datum a podpis		9.12.2017	Razitko		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		Obec Osove			25	21 %	1 165 765,10 DPH	244 810,67
					26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1 410 575,77
Datum a podpis			Razitko		E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel					27	Dodávky objednatele		0,00
					28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis			Razitko		29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sportoviště v obci Osové
Objekt: 2.etapa: VÍCEÚČELOVÉ HRISTĚ
Část:
JKSO:

Objednatel: Obec Osové, č.p.14, 594 01 Osové

Zhotovitel:

Datum: 08.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	374 132,10
1	Zemní práce	59 443,35
2	Zakládání	0,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00
5	Komunikace	232 183,00
8	Trubní vedení	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	34 505,75
998	Přesun hmot	48 000,00
N00	Sportovní povrchy	357 620,00
N01	Sportovní vybavení	91 200,00
PSV	Práce a dodávky PSV	377 013,00
767	Konstrukce zámečnické - oplocení v. 4,0 m	377 013,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	27 000,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3	Zařízení staveniště	12 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 135 765,10</u>

ROZPOČET

Stavba: Sportoviště v obci Osové
Objekt: 2.etapa: VICEÚČELOVÉ HRISTE
Část:
JKSO:

Objednatel Obec Osové, č.p.14, 594 01 Osové
 Zhotovitel:
 Datum: 8.12.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				374 132,10
	1	Zemní práce				59 443,35
1	111100	Zatěžova zkouška	ks	6,000	3 100,00	18 600,00
2	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,620		0,00
3	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	46,000		0,00
4	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,350		0,00
5	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,320		0,00
6	132303303	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř.4	m	165,300		0,00
7	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	264,000		0,00
8	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	264,000		0,00
9	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	136,670		0,00
10	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	136,670		0,00
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,100		0,00
12	174203301	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění hl do 1,1 m	m	165,300		0,00
13	1804043111	Založení parterového trávníku výsevem v rovině a ve svahu 1:5	m2	127,000	35,00	4 445,00
14	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	7,600	118,00	896,80
15	181101102	Úprava planě v zářezích v hor. 1-4 se zhutněním	m2	587,000	16,00	9 392,00
16	181301104	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	127,000	127,00	16 129,00
17	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	127,000	34,00	4 318,00
18	183402111	Rozrušení pudy do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	127,000	26,00	3 302,00
19	183403153	Obdělání pudy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	127,000	5,20	660,40
20	183403161	Obdělání pudy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	127,000	0,65	82,55
21	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	127,000	4,80	609,60
22	252340020	herbicid totální, bal. 5 l	litr	4,000	252,00	1 008,00
	2	Zakládání				0,00
23	01 T00	Revizní šachta plastová DN 315 mm vč. poklopu	ks	1,000		0,00
24	02 T00	Revizní šachta plastová DN 315 mm se sedimentačním prostorem vč. poklopu	ks	1,000		0,00
25	03 T02	Zřízení vrstvy geotextilie jam textlie netkaná vpichovaná GETEX MK 200 g/m2	m2	50,000		0,00
26	03 T01	Zásyp jam štěrku frakce 8/16	m3	23,000		0,00
27	2119711	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu	m2	257,000		0,00
28	69311132	textilie netkaná vpichovaná GETEX MK 200 g/m2	m2	257,000		0,00
29	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopiskem v do 300 mm	m	141,300		0,00
30	583439110	kamenivo drcené hrubé frakce 11-22	t	46,000		0,00
	4	Vodorovné konstrukce				0,00
31	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	23,000		0,00
	5	Komunikace				232 183,00
32	5611211	Rozproštění podkladu pl přes 200 m2 z horniny tř.4 (kameniva) tl 200 mm se zhutněním	m2	351,500		0,00
33	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	561,000	134,00	75 174,00
34	564782111	Podklad z kam.drceného 8-16 mm tl.5cm	m2	561,000	75,00	42 075,00
35	564782114	Podklad z kam.drceného 4-8 mm tl. 4 cm	m2	561,000	77,00	43 197,00
36	564782115	Podklad z kam.drceného 0-4 mm tl.3 cm	m2	561,000	63,00	35 343,00
37	564851112	Podklad ze štěrku SD tl 50 - 150 mm	m2	587,000	62,00	36 394,00
	8	Trubní vedení				0,00
38	871218111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC	m	165,300		0,00
39	28611222.A	trubka PVC drenážní flexibilní D 80 mm	m	123,300		0,00
40	28611224.A	trubka PVC drenážní flexibilní D 125 mm	m	42,000		0,00
41	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN150	m	6,000		0,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				34 505,75
42	916561111	Osazení záhon.obrubníku betonového s opěrou do lože z betonu B 12,5	m	85,000	137,00	11 645,00
43	59217422	obrubník chodníkový ABO 15-10 1000x80x250 cm	kus	85,000	128,00	10 880,00

ROZPOČET

Stavba: Sportoviště v obci Osové
 Objekt: 2.etapa: VÍCEÚČELOVÉ HRISTE
 Část:
 JKSO:

Objednatel Obec Osové, č.p.14, 594 01 Osové

44	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby z dlažeb z betonu B 12.5	m3	4,250	2 819,00	11 980,75
	998	Presun hmot				48 000,00
45	998222011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	640,000	75,00	48 000,00
	N00	Sportovní povrchy				357 620,00
46	01	Umělá tráva 2. generace v. 15 mm	m2	561,000	420,00	235 620,00
47	02	Lajnování umělá tráva	m	385,000	80,00	30 800,00
	N01	Sportovní vybavení				91 200,00
48	001	Souprava na tenis - 2 sloupky,sif,wimbledon,singl tyčky	m2	1,000	8 600,00	8 600,00
49	002	D+M pouzdra pro tenis + betonové patky	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
50	003	Volejbal - 2 sloupky,sif	sada	1,000	7 600,00	7 600,00
51	004	D+M pouzdra pro sloupky volejbal + betonové patky	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
52	005	Branky na malou kopanou vč. sítě + betonové patky	ks	2,000	15 000,00	30 000,00
53	006	Konstrukce na basketbal,na plot,vč. desky,obroučky,sifky	ks	2,000	12 500,00	25 000,00
54	007	Kartač na umělou travu	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
55	008	4 ks pouzder pro odkládání sloupku tenis a volejbal	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				377 013,00
	767	Konstrukce zámečnické - oplocení v. 4,0 m				377 013,00
56	0001	Sloupek tr.76x3mm L 4750 s plotnou pro mantinel v. 1 m	ks	43,00	1 780,00	76 540,00
57	0002	Horní a dolní ztužení tr 44x3 mm	m	202,00	210,00	42 420,00
58	0003	Překlad nad brankou L 1100	ks	1,00	700,00	700,00
59	0004	Branka 1,0x2,2 z jeklu s mantinelem	ks	1,00	9 416,00	9 416,00
60	0005	Dřevěný mantinel z řosén v. 1 m	m2	101,00	950,00	95 950,00
61	0006	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak	m2	202,00	96,00	19 392,00
62	0007	Ochr.sif v.3,0 m	m2	303,00	123,00	37 269,00
63	0008	Patky oplocení	ks	43,00	850,00	36 550,00
64	0009	Osazení kovových sloupku do patek	ks	43,00	270,00	11 610,00
65	0010	Montáž překladu	ks	1,00	270,00	270,00
66	0011	Montáž horního a dolního ztužení	m	202,00	98,00	19 796,00
67	0012	Montáž branky na ocel.sloupky do 4 m2	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
68	0013	Režie, lešení	kpl	1,00	26 000,00	26 000,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové naklady				27 000,00
	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
79	012102000	Geodetické práce	Kc	1,000	5 000,00	5 000,00
80	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kc	1,000	10 000,00	10 000,00
	VRN3	Zařízení staveniště				12 000,00
81	030001000	Zařízení staveniště	Kc	1,000	12 000,00	12 000,00
		Celkem				1 135 765,10